

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DISCENTES JUNTO AO CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - CCN/CMPP

www.ufpi.br/ccn

E-mail da Comissão Eleitoral: comissão eleitoral ccn@ufpi.edu.br

RESULTADO FINAL DAS CANDIDATURAS REFERENTE AO REGIMENTO ELEITORAL Nº 02/2022

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA CCN/UFPI nº 30/2022, DE 26 DE AGOSTO DE 2022 e consubstanciada pela RESOLUÇÃO CEPEX/UFPI nº 324 DE 8 DE AGOSTO DE 2022 que aprovou o Regimento do Conselho Departamental do Centro de Ciências da Natureza - CCN/UFPI, informa a toda comunidade do CCN que devido ao fato de haver apenas um (01) candidato discente referente ao Regimento Eleitoral nº 02/2022 e que não houveram pedidos de impugnação da candidatura, o discente Luiz Ferreira do Monte do curso de Licenciatura em Ciências Biológicas será AUTOMATICAMENTE ELEITO REPRESENTANTE DISCENTE junto ao Conselho Departamental do Centro de Ciências da Natureza (CCN/CMPP) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), com mandato de 01 (um) ano.

Teresina/PI, 13 de outubro de 2022.

Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Willian Mikio Kurita Matsumura

Docente do Departamento de Biologia do CCN

Presidente da Comissão Eleitoral